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Delarsrapport 1 januari - 30 september 2019

Aterhiamtat kassaflode

Tredje kvartalet
e Intdkter 355,5 MKkr (354,3)

Rorelseresultat 26,4 Mkr (22,4)

e Rorelsemarginal 7,4 procent (6,3)

e Nettoresultat 17,0 Mkr (16,2)

o Kassaflode fran den l6pande verksamheten 133,7 Mkr (16,6)
e Resultat per aktie 1,90 kr (2,29)

o Ny vd och koncernchef, Fredrik Z66gling, tilltradde 7 oktober

Forsta nio manaderna
e Intakter 1240,2 Mkr (1 204,0), upp 3 procent jamfort med foregaende ar

e Rorelseresultat 90,5 Mkr (89,7)

e Rorelsemarginal 7,3 procent (7,5)

e Nettoresultat 61,6 Mkr (66,4)

o Kassaflode fran den l6pande verksamheten 77,5 Mkr (75,8)
e Resultat per aktie 7,56 kr (8,75)

ProfilGruppens vd och koncernchef, Fredrik Z66gling, kommenterar:
"Det dr positivt att vi lyckats Gterhdmta vart kassaflode under kvartalet.
Arbetet med den nya pressanidggningen foljer plan och en férsta provkdrning med lyckat resultat Gr genomford.
Jag ser med tillférsikt pé ProfilGruppens positionering pd marknaden vad avser kompetens, resurser och
konkurrenskraft.”

Delarsrapport 1 januari - 30 september 2019
ProfilGruppen AB (publ)
SEEREVAL]




Marknad

Marknaden for aluminiumprofiler bedéms i den europeiska
marknadsorganisationen EA:s senaste prognos minska med
cirka tvé procent 2019 i forhallande till 2018, bade i
Skandinavien och i Europa som helhet.

Intdkter och resultat i tredje kvartalet

Koncernens intakter i tredje kvartalet uppgick till 355,5 Mkr
(354,3). Under kvartalet levererades cirka 6 800 ton (6 900)
aluminiumprofiler, en minskning om cirka en procent jamfort
med motsvarande period 2018. Leveransvolymen paverkas
negativt med cirka 1-2 procent av en brand i anodiserings-
anldggningen som inneburit vissa férseningar. Vi har kunnat
dampa en stor del av effekten genom att kdpa kapacitet
externt, vilket begransat resultatpaverkan. Under kvartalet
har produktionen successivt atergatt till det normala och
forsékringsarendet dr fortfarande pagaende.

Produktionen uppgick till cirka 6 550 ton (6 525).
Exportandelen uppgick till 45 procent (46) av volymen och 52
procent (48) av omsattningen.

Rorelseresultatet uppgick till 26,4 Mkr (22,4), vilket
motsvarar en rorelsemarginal om 7,4 procent (6,3).
Lagerforluster har paverkat resultatet negativt jamfort med
foregaende dr samtidigt som dotterbolaget PG&WIP bidrar
positivt jdmfort med foregdende &r som paverkades av
kvalitetsbrister och produktionsstorningar.

Resultatet fore skatt uppgick till 21,7 Mkr (20,8).
Resultatet per aktie uppgick till 1,90 kronor (2,29).

Intdkter och resultat under drets forsta nio manader
Koncernens intakter for de forsta nio ménaderna 2019
uppgick till 1 240,2 Mkr (1 204,0), en 6kning med cirka tre
procent jamfort med foregédende ar.

Exportandelen uppgick till 44 procent (44) av levererad
volym och till 48 procent (48) av intdkterna.

Leveransvolymerna har minskat med cirka fyra procent till
23450 ton (24 475) aluminiumprofiler. Volymminskningen
avser i huvudsak profiler i [dngldngd utan annan
vidareforadling. Av levererade aluminiumprofiler var drygt 70
procent vidareforadlade.

Under arets férsta nio manader producerade koncernen
23,400 ton aluminiumprofiler (24 350).

Rorelseresultatet for de forsta nio ménaderna 2019
uppgick till 90,5 Mkr (89,7).

Den lagre leveransvolymen och lagerforluster har paverkat
resultatet negativt jamfort med foregdende ar samtidigt som
minskningen motverkats av marginalforbattringar och hogre
foradlingsgrad. Verksamheten i dotterbolaget PG&WIP bidrar
positivt jamfort med foregdende ar som belastades med
kvalitetsbrister och produktionsstorningar.

Resultatet i drets forsta kvartal paverkades ocksé av nagra
poster av engdngskaraktar, bade positiva och negativa, som
sammantaget tog ut varandra.

Rorelsemarginalen uppgar till 7,3 procent (7,5). Resultatet
fore skatt uppgick till 78,4 Mkr (85,1).

Resultatet per aktie (ingen utspadning finns) uppgick till
7,56 kronor (8,75). Genomsnittligt tusental aktier under
perioden var 7 399 (7 399).

Avkastningen pa sysselsatt kapital uppgick till 19,1 procent
(25,4), vilket paverkats av investeringen i
produktionskapacitet som annu inte tagits i bruk.
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Investeringar
Investeringarna har under arets forsta nio manader uppgatt
till totalt 170,4 Mkr (72,6).

En investering i ny produktionskapacitet for
strangpressning av aluminiumprofiler i Aseda pagér sedan
foregaende ar. Totalt berdknas investeringen uppga till cirka
310 Mkr och anldggningen forvantas tas i drift runt arsskiftet
2019/2020. Projektet har paverkat periodens investeringar
med 140,3 Mkr (30,3) och det aterstar dérmed cirka 80 Mkr av
total investering innan projektet slutforts.

Ett pdgdende projekt for utveckling av bolagets affars-
system har paverkat investeringarna i immateriella tillgdngar
med 7,1 Mkr (13,5).

En nyinvestering om 3,6 Mkr (0,0) i maskinutrustning till
vidareféradlingsverksamheten har gjorts och aterstoden av
investeringarna avser till storsta delen [6pande forbattringar.

Finansiering och likviditet

Kassaflodet fran den [6pande verksamheten uppgick under
arets forsta nio manader till 77,5 Mkr (75,8) och efter
investeringsverksamheten till -115,7 Mkr (1,9). Vid ingédngen
av aret var ravarulagernivaerna hoga pa grund av osdkerhet
kring eventuella handelssanktioner. Under forsta halvaret
hade vi fortsatt hoga lagernivaer samtidigt som de ingdende
lagren betalats. | tredje kvartalet har lagernivaerna
balanserats till det normala da risken for handelssanktioner
minskat och forandringen i rorelsekapital ar positiv i
perioden.

Den pagdende investeringen i ny produktionskapacitet har
paverkat drets kassafléde och efter dvrig investerings-
verksamhet var kassaflodet 41,5 Mkr (34,4).

Likviditetsreserven uppgick den 30 september 2019 till
230,8 Mkr (359,7).

Balansomslutningen vid utgdngen av tredje kvartalet var
1133,9 Mkr (825,2). Nettoskulden uppgick den 30 september
2019 till 288,2 Mkr (124,3) och nettoskuld/EBITDA till 1,7
ganger (0,8), ProfilGruppens mal &r en nettoskuld/EBITDA om
<2,0.

Nettoskulden exkluderat investeringen i ny produktions-
kapacitet ar 58,4 Mkr, vilket motsvarar nettoskuld/EBITDA om
0,3 gdnger.

Personal
Medelantal anstéllda i koncernen var under arets forsta nio
manader 467 (457). Antalet anstéllda i koncernen per den 30
september 2019 uppgick till 470 (468).

ProfilGruppens nya vd och koncernchef, Fredrik Z66gling,
tilltradde den 7 oktober 2019.

Véasentliga risker och osdkerhetsfaktorer
Bolagets risker och riskhantering har inte vasentligt
forandrats sedan upprattandet av arsredovisningen for 2018.

Utsikter for 2019/2020
Vi férvédntar oss en avmattning av efterfragan fran delar av var
marknad under de kommande kvartalen.

Utsikter for 2019 publicerade den 29 augusti 2019:
Vi kan skonja en tendens till avmattning inom vissa delar av
marknaden.
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Bokslutskommuniké och arsstdamma
Bokslutskommuniké for fjarde kvartalet samt helar 2019
kommer att lamnas den 11 februari 2020 klockan 14.00.

Arsstamma 2020 kommer att dga rum k| 16.00 tisdagen den
21 april 2020. Alla aktiedgare halsas da valkomna till Folkets
Hus i Aseda.

Valberedning infor arsstémma 2020 bestar av
Lars Johansson (aktiedgare), Bengt Stillstrom
(Ringvégen Venture AB), Mats Egeholm (aktiedgare) och
Kdre Wetterberg (styrelsens ordférande).

Aktiedgare som onskar lamna forslag till valberedningen
ombedes inkomma med dessa sa snart som mojligt, dock
senast den 11 januari 2020. Forslag till valberedningen
l[dmnas via e-post till valberedningen@profilgruppen.se eller
per post till: Valberedningen, ProfilGruppen AB, Box 36,

364 21 Aseda.

Aktiedgare som Onskar fa ett drende behandlat pa
arsstamman kan [dmna forslaget till ProfilGruppens
styrelseordférande via e-post till styrelsen@profilgruppen.se
eller per post till: ProfilGruppen AB, Att: Arsstammodarenden,
Box 36, 364 21 Aseda. Forslagen maste, for att med sikerhet
kunnatasinikallelsen och dédrmed pa arsstdammans
dagordning, ha inkommit till bolaget senast den
14 januari 2020.
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Ggligglen.

Koncernens totalresultat i sammandrag

Kvartal 3 Kvartal 3 Kvartal 1-3  Kvartal 1-3 12 man

Mkr Not 2019 2018 2019 2018 rullande 2018
Intakter 355,5 354,3 1240,2 1204,0 1654,5 16183
Kostnad for salda varor 2 -305,1 -311,8 -1072,5 -1046,2 -1436,4 -1410,1
Bruttoresultat 50,4 42,5 167,17 157,8 218,1 208,2
Ovriga rorelseintékter 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,1
Férséljningskostnader -13,9 -11,8 -42,7 -39,0 -56,8 -53,1
Administrationskostnader -10,1 -8,3 -345 -29,1 -46,6 41,2
Ovriga rorelsekostnader 0,0 0,0 0,0 -0,1 -0,2 -0,3
Rorelseresultat 26,4 22,4 90,5 89,7 114,5 113,7
Finansiella intakter 0,4 0,0 0,9 0,2 1,4 0,7
Finansiella kostnader -5,1 -1,6 -13,0 48 -15,0 -6,8
Finansiella poster -4,7 -1,6 -12,1 -4,6 -13,6 -6,1
Resultat fore skatt 21,7 20,8 78,4 85,1 100,9 107,6
Skatt -47 -4,6 -16,8 -18,7 =222 -24,1
Periodens resultat 17,0 16,2 61,6 66,4 78,7 83,5
Ovrigt totalresultat (netto efter skatt)

Poster som kommer att omklassificeras till nettoresultatet:

Férandringar i sékringsreserv -0,1 2,6 -1,7 2,2 1,7 12

Férandringar i omrakningsresery 0,1 0,0 0,2 0,2 0,1 0,1
Poster som inte kommer att omklassificeras till nettoresultatet:

Omvarderingar av férménsbestdmda dtaganden -0,1 0,1 0,0 -0,8 1,2 0,4
Periodens totalresultat 16,9 18,9 60,1 63,6 81,7 85,2
Periodens nettoresultat hanforligt till:

Moderbolagets dgare 14,0 17,0 55,9 64,8 71,6 80,5

Innehav utan bestimmande inflytande 3,0 -0,8 5,7 1,6 7,1 3,0
Periodens totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets dgare 13,9 19,7 54,4 62,0 74,6 82,2

Innehav utan bestimmande inflytande 3,0 -0,8 5,7 1,6 7,1 3,0
Resultat per aktie, kr (ingen utspadning finns) 1,90 2,29 7,56 8,75 9,69 10,88
Genomsnittligt antal aktier, tusental 7399 7399 7399 7399 7399 7399

Koncernens finansiella stéllning i sammandrag
30 sep 30 sep 31 dec
Mkr Not 2019 2018 2018
Tillgéngar
Immateriella anlaggningstillgdngar 38,7 28,3 31,5
Materiella anldggningstillgangar 4889 314,7 362,9
varav pdgdende produktionsanldggning for strdngpressning 211,2 31,3 86,4

NyttjanderattstillgAngar 7 9,9 0,0 0,0

Finansiella anldggningstillgdngar 0,2 0,2 0,2

Summa anlaggningstillgdngar 537,7 343,2 394,6

Varulager 215,1 1852 247,5

Kortfristiga fordringar 4 308,7 2719 250,1

Likvida medel 72,4 249 26,1

Summa omsattningstillgangar 596,2 482,0 523,7
Summa tillgdngar 11339 825,2 918,3
Eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 3788 3412 3614

Innehav utan bestimmande inflytande 18,7 11,6 13,0

Summa eget kapital 397,5 352,8 374,4
Skulder

Rantebarande skulder och avsattningar 181,3 69,0 94,9

Uppskjutna skatteskulder 34,8 31,3 37,7

Summa langfristiga skulder 216,1 100,3 132,6

Rantebérande skulder 179,3 80,2 47,4

Ej rantebérande skulder 4 341,0 2919 363,9

Summa kortfristiga skulder 520,3 372,1 411,3
Summa eget kapital och skulder 11339 825,2 918,3
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Ggggglen.

Koncernens forandringar i eget kapital i sammandrag
Kvartal 3 Kvartal3  Kvartal 1-3  Kvartal 1-3

Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Totalt eget kapital vid periodens bérjan 380,6 3339 3744 324,6 324,6
Forandringar hanforliga till moderbolagets dgare:

Periodens totalresultat 139 19,7 54,4 62,0 82,2
Forandringar hanforliga till innehav utan bestdmmande inflytande:

Periodens totalresultat 3,0 -0,8 5,7 1,6 3,0
Utdelning 0,0 0,0 -37,0 -35,4 -35,4
Totalt eget kapital vid periodens slut 397,5 352,8 397,5 352,8 374,4

Koncernens kassaflode i sammandrag

Kvartal 3 Kvartal 3 Kvartal 1-3  Kvartal 1-3 12 mén
Mkr Not 2019 2018 2019 2018 rullande 2018
Den l6pande verksamheten
Rorelseresultat 26,4 22,4 90,5 89,7 1145 1137
Av- och nedskrivningar 14,2 11,0 41,8 35,8 55,2 49,2
Ovriga e] kassaflodespéverkande poster 2,5 -1,2 6,3 0,1 75 1,3
Erhallen/Erlagd rénta -4,8 -1,7 -12,6 -5,5 -13,8 -6,7
Betald skatt -4,1 -4,2 22,1 -17,5 27,1 -22,5
Kassaflode fore forandringar av rorelsekapitalet 34,2 26,3 103,9 102,6 136,3 135,0
Varulager 26,7 51 32,4 -4,1 -29,8 -66,3
Rorelsefordringar 17,8 10,7 54,8 -45.2 -32,5 -22,9
Rorelseskulder 55,0 -25,5 -4,0 22,5 57,5 84,0
Kassaflode fran den I[6pande verksamheten 133,7 16,6 71,5 75,8 131,5 129,8
Investeringar i anldggningstillgdngar 1) 6,7 -87,5 -33,9 -193,2 -74,0 -239,2 -120,0
Forsalining av anldggningstillgangar 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,1
Kassaflode fran investeringsverksamheten -87,5 -33,9 -193,2 -73,9 -239,2 -119,9
Utdelning 0,0 0,0 -37,0 -354 -37,0 -35,4
Upptagna [an 7 2,0 0,0 97,9 1,5 131,2 34,8
Férandring av checkkredit 1,8 179 119,6 47,5 80,5 8,4
Amortering av l&n -6,2 -6,3 -183 -18,6 -19,3 -19,6
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 24 11,6 162,2 -5,0 155,4 -11,8
Periodens kassaflode 43,8 5,7 46,5 -3,1 47,7 -1,9
Likvida medel vid periodens borjan 29,0 30,7 26,1 279 249 27,9
Kursdifferens i likvida medel 0,1 -0,1 0,3 0,1 0,3 0,1
Likvida medel vid periodens slut 72,9 249 72,9 249 72,9 26,1
Likviditetsreserv 230,8 359,7 366,4

Y Av drets kassaflodespédverkande investeringar avser 157,7 Mkr (32,5} det pagdende uppforandet av ny produktionsanlaggning for strangpressning
av aluminiumprofiler. Motsvarande siffra for helaret 2018 var 72,1 Mkr (0,0).
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Moderbolaget
Moderbolagets intakter uppgick till 16,4 Mkr (16,3) och utgors
av hyror fran bolag i koncernen. Resultatet efter finansiella
poster uppgick till 9,4 Mkr (16,4).

Investeringar i moderbolaget under drets forsta nio
manader uppgar till 56,4 Mkr (12,1) och avser
fastighetsrelaterade investeringar, i forsta hand till den nya

G

Profil

ruppen.

Moderbolagets rantebarande skulder uppgick den 30
september 2019 till 153,9 Mkr (48,0).

Forandringen i moderbolagets likviditet har under

perioden varit 0 Mkr (0).
Moderbolaget har ingen anstalld (ingen). Moderbolagets
risker och osakerhetsfaktorer avviker inte vasentligt fran

pressanlaggning som ar under uppfoérande. koncernens.
Samtliga kortfristiga fordringar &r fordringar pa
koncernbolag.
Moderbolagets resultatrdkning i sammandrag"
Kvartal 3 Kvartal 3 Kvartal 1-3  Kvartal 1-3
Mkr Not 2019 2018 2019 2018 2018
Intakter 5 5,5 54 16,4 16,3 21,8
Kostnad for salda varor -0,9 -0,7 2,7 -2,6 -3,9
Bruttoresultat 4,6 4,7 13,7 13,7 17,9
Ovriga rorelseintakter 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Administrationskostnader -0,9 -0,8 -3,4 2,8 -3,9
Rorelseresultat 3,7 3,9 10,3 10,9 14,0
Resultat fran andelar i dotterbolag 0,0 0,0 0,0 49 4,9
Ranteintakter och liknande resultatposter 0,4 0,3 1,0 0,7 0,8
Rantekostnader och liknande resultatposter -0,9 0,0 -1,9 -0,1 -0,3
Resultat efter finansiella poster 3,2 472 9,4 16,4 19,4
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 0,0 0,0 38,0
Resultat fore skatt 3,2 42 9,4 16,4 57,4
Skatt -0,7 -0,9 -2,0 -2,5 -11,6
Periodens resultat 2,5 3,3 14 13,9 45,8
“Moderbolagets resultatrakning utgor tillika dess rapport ver totalresultat
Moderbolagets balansrakning i sammandrag
30 sep 30 sep 31 dec
Mkr Not 2019 2018 2018
Tillgdngar
Anlaggningstillgéngar
Materiella anlaggningstillgangar 167,5 82,9 1134
Finansiella placeringar (aktier i dotterbolag) 87,9 87,9 87,9
Summa anlaggningstillgdngar 255,4 170,8 201,3
Omsattningstillgédngar
Kortfristiga fordringar 130,7 95,9 122,1
Kassa och bank 0,4 0,4 0,4
Summa omsattningstillgadngar 131,1 96,3 122,5
Summa tillgdngar 386,5 267,1 3238
Eget kapital och skulder
Eget kapital 171,5 169,2 201,1
Obeskattade reserver 46,6 34,6 46,6
Uppskjutna skatteskulder 39 3,9 3,9
Langfristiga skulder 0,0 0,0 0,0
Kortfristiga skulder 164,5 59,4 72,2
Summa eget kapital och skulder 386,5 267,1 323,8
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Ggggglen.

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper
Deldrsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34 Delérsrapportering. Moderbolagets redovisningar har upprattats enligt
Arsredovisningslagen och Ré&det for finansiell rapportering RFR 2 Redovisning fér juridiska personer. De redovisningsprinciper som
tillampas for koncernen stammer dverens med de principer som anvands vid upprattandet av den senaste arsredovisningen férutom
att koncernen fr.o.m. 1 januari 2019 tillampar IFRS 16 Leasingavtal. Implementeringen av standarden innebar viss effekt pa de
finansiella rapporterna. For information om effekterna vid dvergangen till IFRS 16 hanvisas till not 7.

Moderbolaget har inga leasingavtal som omfattas av IFRS 16 Leasingavtal utan tillampar fr.o.m. 1 januari 2019 de punkter som
angesiRFR 2 (IFRS 16 Leasingavtal, p. 2-12).

Nya redovisningsprinciper - IFRS 16 Leasing

Koncernens leasingavtal bestar till stérsta del av lokaler, fordon och IT. Leasingavtalen avseende dessa skrivs normalt for fasta
perioder om tre till fem ar for lokaler, tre till sex ar for fordon och tre ar for IT men mojligheter till forlangning kan finnas, vilket
beskrivs nedan. Villkoren férhandlas separat for varje avtal och innehaller ett stort antal olika avtalsvillkor.

Leasingavtalen redovisas som nyttjanderétter och en motsvarande skuld fran den dagen som den leasade tillgangen finns
tillganglig for anvandning av koncernen. Varje leasingbetalning fordelas mellan amortering av skulden och finansiell kostnad. Den
finansiella kostnaden ska fordelas Gver leasingperioden s& att varje redovisningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar en
fast rantesats for den under respektive period redovisade skulden. Nyttjanderatten skrivs av linjart dver det kortare av tillgdngens
nyttjandeperiod och leasingavtalets langd.

Tillgdngar och skulder som uppkommer frén leasingavtal redovisas initialt till nuvarde. Da det &r forsta rapporten enligt IFRS 16 har
samtliga nyttjanderatter varderats till leasingskuldens varde, med justering for forutbetalda leasingavgifter hanforliga till avtalen per
1januari 2019.

Leasingskulderna inkluderar nuvardet av féljande leasingbetalningar:

« fasta avgifter
«variabla leasingavgifter som beror pa ett index

Leasingbetalningarna diskonteras med den marginella [dneréntan. Den genomsnittliga rantesatsen som anvénts for diskontering
ar tre procent.

Tillgdngarna med nyttjanderatt varderas till anskaffningsvarde och inkluderar foljande:

«deninitiala varderingen av leasingskulden,
« betalningar gjorda vid eller innan den tidpunkt da den leasade tillgangen gors tillganglig for leasetagaren,

Leasingavtal av mindre varde kostnadsfors linjart i resultatrakningen.

Optioner att forlanga eller sdga upp avtal inkluderas i tillgdngen och skulden da det ar rimligt sékert att de kommer nyttjas.
Villkoren anvands for att maximera flexibiliteten i hanteringen av avtalen.

Not 2 - Av- och nedskrivningar pa materiella och immateriella anlédggningstillgdngar

Kvartal 3 Kvartal 3 Kvartal1-3  Kvartal 1-3 12 mén
Mkr 2019 2018 2019 2018 rullande 2018
Immateriella anlaggningstillgdngar 0,5 0,0 0,5 0,0 0,5 0,0
Byggnader och mark 1,1 0,8 2,8 2,8 3,8 3,8
Maskiner och inventarier 12,6 10,2 38,5 33,0 50,9 454
Totalt 14,2 11,0 41,8 35,8 55,2 49,2
varav nedskrivningar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Not 3 - Stdllda sakerheter och eventualforpliktelser
30 sep 30 sep 31 dec
Mkr 2019 2018 2018
Fastighetsinteckningar 829 82,9 82,9
Foretagsinteckningar 241,5 241,5 241,5
Aktier i dotterbolag 229,1 220,7 1748
Borgensfrbindelser till fsrman fér andra féretag 0,0 0,0 0,0
Garantidtaganden FPG/PRI 0,2 0,2 0,2
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Not 4 - Koncernens finansiella instrument varderade till verkligt varde
i rapporten over finansiell stéllning

30 sep 30 sep 31 dec
Mkr 2019 2018 2018
Kortfristiga fordringar
Valutaderivat 0,1 0,6 1,2
Kortfristiga ej rantebdrande skulder
Réntederivat 0,6 15 1,3
Valutaderivat 4,5 6,2 2,7

Saval rante- som valutaderivat anvands for sakring och ar varderade pa niva 2 enligt IFRS 13.

Not 5 - Narstaenderelationer
Inga narstaendetransaktioner som vasentligt paverkat koncernens resultat eller finansiella stallning har skett under perioden. Utdver
de koncerninterna hyresintakterna i moderbolaget har inga véasentliga nérstdendetransaktioner heller skett géllande moderbolaget.

Not 6 — Kassaflddesanalys, investeringar i anlaggningstillgangar

Kvartal 3 Kvartal 3 Kvartal 1-3  Kvartal 1-3  Kvartal 1-4

Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Investeringar i anlaggningstillgdngar 82,5 34,4 170,4 72,6 137,7
varav avseende ny produktionsanléiggning for stringpressning 725 26,3 1403 30,3 86,6

Ej betalda 0,0 -3,8 0,0 -3,8 22,9
varav avseende ny produktionsanléggning for strdngpressning 0,0 -3,0 0,0 -3,0 -14,5
Betalda i perioden, aktiverade under tidigare period 5,0 3,3 22,8 52 5,2
Investeringar i anlaggningstillgangar 87,5 33,9 193,2 74,0 120,0

Not 7 — Nya redovisningsprinciper IFRS 16 Leasing

Denna not forklarar effekterna i koncernens finansiella rapport vid tilldmpningen av IFRS 16 Leasingavtal. | koncernens finansiella
stallning har foljande justeringar gjorts per dvergangstidpunkten (1 januari 2019) avseende IFRS 16 Leasingavtal:

Effekt av 6vergéng

Mkr UB 2018-12-31 till IFRS 16 1B 2019-01-01
Maskiner och inventarier 1,7 0,0 17
Nyttjanderattstillgdngar 0,0 12,8 12,8
Kortfristiga leasingskulder 1,2 5.2 6,4
Langfristiga leasingskulder 0,0 76 76

IFRS 16 har haft en minimal paverkan pa rorelseresultatet och en minimal paverkan pa resultat efter finansiella poster.

Koncernen hartilldmpat IFRS 16 Leasingavtal frén den 1 januari 2019 vilket resulterat i forandrade redovisningsprinciper och
justeringar i beloppen som redovisas i den finansiella rapporten. | enlighet med 6vergdngsreglerna i IFRS 16 har koncernen tilldmpat
den forenklade 6vergdngsmetoden och har dérmed inte réknat om jamforelsetalen. Alla nyttjanderatter varderas vid dvergéngen till
ett belopp som motsvarar leasingskulden justerat for forutbetalda leasingavgifter hanforliga till avtalen per den 31 december 2018.
Vid dvergangen har foljande lattnadsregler tillampats:

- Nyttjandesrattstillgdngarna har klassificerats och darefter har diskonteringsrantan faststallts per land och klass.

- Nyttjanderattsperioden har faststallts med hjalp av efterhandskunskap gallande exempelvis forlangningsoptioner och
uppsagningsklausuler.

- Deleasingavtal som avslutas inom tolv manader raknat fran den forsta tillampningsdagen har redovisats som
korttidsleasingavtal.

Nedan foljer en forklaring till skillnaden mellan de operationella leasingdtaganden som redovisats enligt IAS 17 precis fore forsta
tillampningsdagen (det vill sdga per 2018-12-31) och leasingskulder som redovisas enligt IFRS 16 vid forsta tillampningsdagen
(det vill sdga per 2019-01-01).

Mkr

Ataganden for operationella leasingavtal per den 31 december 2018 14,1
Korttidsleasingavtal som kostnadsfors linjart -0,5
Leasingavtal for vilka den underliggande tillgangen &r av &gt véarde -0,2
Diskontering med koncernens marginella lanerénta 2-7 % -0,6
Skulder for finansiella leasingavtal per den 31 december 2018 1,2
Leasingskuld redovisad per den 1 januari 2019 14,0
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Nyckeltal

Kvartal 3 Kvartal 3 Kvartal1-3  Kvartal 1-3 12 mén
Koncernen 2019 2018 2019 2018 rullande 2018
Intakter, Mkr 355,5 354,3 1240,2 1204,0 16545 16183
Resultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA), Mkr 40,6 33,4 132,3 1255 169,7 162,9
Rorelseresultat, Mkr 26,4 224 90,5 89,7 1145 113,7
Rorelsemarginal, % 7,4 6,3 73 75 6,9 7,0
Resultat fére skatt, Mkr 21,7 20,8 18,4 85,1 100,9 107,6
Resultatmarginal, % 6,1 59 6,3 7,1 6,1 6,6
Avkastning pa eget kapital, % 175 189 213 26,1 21,0 239
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 14,5 18,4 19,1 25,4 18,4 23,9
Kassaflode fran den [6pande verksamheten, Mkr 133,7 16,6 775 75,8 131,5 129,8
Investeringar, Mkr 68,5 34,4 170,4 72,6 235,5 137,7
Likviditetsreserv, Mkr - - 230,8 359,7 - 366,4
Réntebarande nettoskuld, Mkr - - 288,2 1243 - 116,2
Nettoskuld/EBITDA, ggr - - 1,7 0,8 - 0,7
Réntebérande skulder och rantebarande avsattningar, Mkr - - 360,6 1492 - 1423
Nettoskuldsattningsgrad, ggr - - 0,7 0,4 - 0,3
Balansomslutning, Mkr - 11339 825,2 - 918,3
Soliditet, % - - 35,1 42,8 - 40,8
Kapitalomsattningshastighet, ggr - 2,6 3,4 2,7 3,4
Andel riskbarande kapital, % - - 38,1 46,5 - 44,9
Réntetackningsgrad, ggr 4,9 13,7 7,0 18,7 1,7 16,9
Medelantal anstallda (motsvarande heltidstjanster) 475 463 467 457 456 459
Intakter per anstélld (medelantal), Tkr 748 765 2 656 2635 3628 3526
Resultat efter finansiella poster per anstélld (medelantal), Tkr 46 45 168 186 221 235
Genomsnittligt antal aktier, tusental (Ingen utspadning finns) 7399 7399 7399 7399 7399 7399
Antal aktier vid periodens slut, tusental 7399 7399 7399 7399 7399 7399
Resultat per aktie, kr 1,90 2,29 7,56 8,75 9,69 10,88
Eget kapital per aktie, kr - 51,21 46,11 - 48,86

Ovanstaende nyckeltal presenteras for att ssmmanfatta den finansiella rapporten och underlatta [&dsarens oversikt av ProfilGruppens finansiella

stéllning. Definitioner samt avstdmning finns pa ProfilGruppens hemsida: www.profilgruppen.se.

Avrundningsdifferenser kan férekomma. Vid berakning av nyckeltalen avkastning pa eget respektive sysselsatt kapital samt kapitalomséattnings-
hastighet har resultat och omséattning for perioden uppréknats till tolv ménader. Nyckeltalen avser koncernen och baseras pa koncernens siffror
inklusive innehav utan bestdammande inflytande, med undantag av resultat per aktie samt eget kapital per aktie.

Undertecknade forsakrar att deldrsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering, respektive god redovisningssed och ger en
rattvisande bild av koncernens och foretagets stéllning och resultat, samt beskriver vésentliga risker och osdkerhetsfaktorer som de foretag som ingér

i koncernen star infor.

Aseda den 22 oktober 2019

Styrelsen i ProfilGruppen AB (publ)
Orgnr 556277-8943
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Revisors granskningsrapport
ProfilGruppen AB (publ) org.nr 556277-8943

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i ssmmandrag for ProfilGruppen AB (publ) per 30
september 2019 och den nioméanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstallande direktoren som har
ansvaret for att uppratta och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala
en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var éversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning
Vi har utfort var oversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410. Oversiktlig
granskning av finansiell deldrsinformation utford av féretagets valda revisor. En dversiktlig granskning bestar av att gora forfragningar,
i forsta hand till personer som &r ansvariga for finansiella frégor och redovisningsfragor, att utfora analytisk granskning och att vidta
andra Oversiktliga granskningsatgarder. En dversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfort
med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i dvrigt har.

De granskningsatgarder som vidtas vid en dversiktlig granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en sddan sékerhet att vi
blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen
grundad pa en dversiktlig granskning har darfor inte den sakerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram ndgra omsténdigheter som ger oss anledning att anse att
deldrsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisnings-lagen samt for
moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Aseda den 22 oktober 2019
Ernst & Young AB

Franz Lindstrom
Auktoriserad revisor

Delarsrapport 1 januari - 30 september 2019
ProfilGruppen AB (publ)
Sida 10 av 10



Korta fakta om ProfilGruppen
e Visionen dr att vara den mest eftertraktade leverantéren av innovativa profilldsningar av aluminium i norra Europa

e Ettsamarbete med ProfilGruppen ska vara okomplicerat och med personligt engagemang
e  Strangpressade profiler och komponenter i aluminium anvands i manga branscher, exempelvis inredning, bygg, fordon och elektronik
e Egentillverkning sker uteslutande i Aseda och omfattar:
e Tre presslinjer for tillverkning av aluminiumprofiler, en fjdrde under byggnation
e Anodiseringsanldggning for ytbehandling
o Vidareforadling i form av exempelvis skdrande bearbetning, bockning och stansning
e Helautomatiserade anldggningar for bearbetning, lackering och férpackning av inredningsdetaljer
e  Etttiotal underleverantorer breddar utbudet av féradlingsméjligheter
e  Certifiering enligt IATF 16949, 1SO 14001 och ISO 50001
e Startades 1981 smélidndska Aseda

e  Noterades pa Stockholmsborsen 1997 och aterfinns pa listan Small cap

For mer information, vanligen kontakta
Fredrik Z60gling, VD och koncernchef
Tel: 070-932 16 50
fredrik.zoogling@profilgruppen.se

Ulrika Bergmo Skold, CFO
‘\ Tel: 073-230 05 98
) S

/i - ulrika.bergmo.skold@profilgruppen.se

Informationen dr sédan som ProfilGruppen AB (publ) dr skyldig att offentliggéra enligt
Marknadsmissbrukstérordningen samt Nasdaq Stockholms regelverk for emittenter. Informationen
[dmnades genom Fredrik 766glings forsorg for offentliggérande den 22 oktober 2019 ki 14.00.

Aktuell information och foto for fri publicering finns pa www.profilgruppen.se

Gll)&gglen.
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